

Job

Jobsbók: Tilgangur

Formáli

Jobsbók gerir upp helgu Canon, ásamt bókum Orðskviðunum og Prédikaranum, sett sem heitir Wisdom Books.

Frá bókmennta sjónarmiði margir höfundar flokka Jobsbók og leiklist og hlutverk samræður, einpáttunga, spakmæli og orð sem inniheldur, túlka bókina frá sjónarhóli mannlegrar reynslu.

Þú getur ekki neitað því að Jobsbók er ómetanlegt auð úr bókmenntaverki sjónarmiði, heldur einnig fyrir gildi þeirra sem ljóð, svo ekki sé minnst sögulegu efni hennar. Hins vegar er fjársjóður sem er í Jobsbók er ekki bókmennta, heimspeki, sögulegum, félagsleg og jafnvel sálfræðileg.

Tilgangur þessarar ritgerðar er að varpa ljósi á málið sem fer óséður af mörgum lesendum Jobsbók:

“Eins og syndaranum getur verið réttlát fyrir Guði?”

Í langflestum bókum og rannsóknum á Jobsbók, er lögð áhersla á heita ættföðurins, sem hvetur fjölda heimspekilegar hlutdrægni umræður, mannfræði og jafnvel verufræði.

Fáir átta sig á að Book Jobs efni er ekki þjáning. Fáir geta séð að Jobsbók efni gefur líkamanum dæmisaga, gegnum óljósum sögu og þeirri eftirspurn túlkun.

Jobsbók þjónar sem spegill, sem endurspeglar réttlæti mest fullkomna mann sem lifað hefur, fellur það undir réttlæti Guðs. Job er kveðið á um andstæða sem sýnir réttlæti Guðs, þannig að þjáning verður stöðuvatn bakgrunn til að sýna ómissandi sannleika hjá mönnum.

Tilgangur þessarar prófunar, ekki endilega í röð, er:

- a) Til að sýna réttlæti Guðs, í mótsögn við eiginleika Jobs;
- b) skilgreina ástæðan Job var valið sem aðalpersónu þessarar sögu;
- c) Til að koma í ljós hlutverk vinum Jobs og yfirborðskennt mati sem hafði réttlæti Guðs;
- d) að taka nokkrar viðkomandi þætti til verks Satans og hvernig er aðför þeirra gegn þjónum Guðs;
- e) Til að sýna fram á yfirburði þekkingu á Elíhú, í tengslum við aðra vini Jobs;
- f) Útskýrið muninn Divine Justice og “réttlæti” manni;
- g) Skýra ástæður Job var áminntur af Guði og hvaða lærdóm við þurfum að læra í gegnum lífið þjóns þíns!

Þar sem sannleikurinn samofin síðum þessarar bókar svo ótrúlega, þetta er bæn mín, að Drottinn heldur áfram að sýna, í gegnum blessaða persónu sonar hans Jesú Krists og að við getum fyllilega skilið tilgang þeirra og náð, til , sem Guð getur vitað, það hefur verið leitt í ljós í náð og gæsku, í gegnum birtingarmynd í holdi Krists Jesú, Drottni vorum. Amen!

-Notes Höfundur.

Þýðandi: Paulete Heather Correa

Hver er tilgangur Jobsbók?

Bókin

Jobsbók flokkast sem ljóðræn auk fimm bækur Sálmunum: Ok,

Prédikaranum, Ljóðaljóðunum og Harmljóðin. Fræðimenn staða einnig Jobsbók, sem bók vискunnar, sem og bók Ok og Prédikaranum.

Hvers vegna að flokka Jobsbók sem ljóðræn og visku? Vegna uppbyggingu samræðum milli Jobs og vina hans byggð með mörgum 'hliðstæður ".

Fyrir parallelism, sem gefur sjálfbærni Hebrew ljóð, höfum við mat á hugsun, í gegnum áherslu, endurtekningu, andstæða og útfærslu hugmynda, án þess að taka tillit til þátta eins og hrynjandi, rím og tölfræði, helstu þáttum í ljóðum Vesturlandabúar.

Hvernig uppbyggingu hebresku ljóð liggur í þróun hugmynda, þýðingar textans í öðrum tungumálum er hægt að hafa meiri nákvæmni og varðveislu texta hugmynd, sem ekki eiga sér stað í Vestur ljóðum ómögulega að lögleiða hrynjandi, rím og mæligildi fyrir hvaða þýðingu.

Ljóðið "Song of the Exile", eftir Gonçalves Dias, til dæmis, er frábær með hrynjandi, rím og metra, þannig að lagið, sem chaining hrynjandi, eins og rím, leyfa til að lýsa fegurð höfundar jarðar með skrýtið léttleiki, þjóðrækin og þjóðernishyggju sjónarhorn.

note:

"Land mitt hefur pálmar,

þar syngur Sabia;

Fuglarnir sem syngja hér,

"Ekki syngja ekki eins og það." Dias Gonçalves, Song of the Exile, Frá fyrsta horninu

Enska útgáfan lítur svona út:

"My land has palm trees

Where the thrush sings.

The birds that sing here

Do not sing as they do there”

hrynjandi og rím sem veitir hann náð textanum eru glatast í þýðingu og aðeins myndræn orðasambönd áfram ósnortið.

Nú þegar parallelism, grundvöllur hebresku ljóð, virkar svipað í gegnum samanburð í því skyni að gera lesandann ljúka hugmynd með einföldum frádrætti völdum líkingum, sem personifications, hyperboles, myndlíkingum, líkingum og ljóðstöfum.

við að varpa ljósi á sumum tegundum mikilvægum hliðstæður til að sýna:

Tilbúinn parallelism (eða, formleg, uppbyggjandi) virkar hugsun í fyrstu línu ljóðsins og annarri línu þróar og auðgar þá hugmynd sem er í fyrstu línu, sem myndar vísu, í gegnum tengsl orsaka og afleiðinga. Ath:

“Himnarnir segja frá Guðs dýrð, og

festingin kunngjörir verkin hans handa” (Sl 19: 1)

tilbúið parallelism er skipt í þrjá aðra, þ.e:

Ályktun: *“En ég hef smurður til konungs mína á mínu heilaga fjalli Síon”* (Sálmur 2: 6);

Samanburður: *“Það er betra að treysta Drottni en að treysta tignarmönnum”* (Sálmur 118: 9) og;

Ástæða: *“Kiss soninn til að vera reiður, og þér eruð afmáðir úr vegi, þegar fljótlega kveikja reiði sinni; Sælir eru allir þeir, sem á hann treysta”* (Sálmur 2:12).

Á hinn bóginn er antithetic parallelism vinnur hugsun í tveimur línunum í gegnum andstöðu hugmyndum, þar sem seinni línan ljóðsins tjáir hið gagnstæða hugmynd í fyrstu línu

hugmynd:

“Því að Drottinn þekkir veg réttlátra,

En óguðlegir farast úr vegi” (Sálmur 1: 6)

Nú þegar synonymic parallelism virkar hugmynd tjáð tvisvar, með ólíkum skilmálum í tveimur línunum:

“Hann reisir hinn lítilmótlega úr duftinu og

sem sorphaug lyftir hinum snauða” (Sálmur 113: 7)

Having lén sérkenni parallelism, samsetningu hebresku ljóð, aðstoðar stórlega í lestri og Jobsbók Analysis.

Jobsbók, of, er flokkuð sem bók viskunnar, því fræðimenn telja að bókin fjallar hagnýt atriði sem tengjast mannlegri tilveru, svo sem forlagatrúar, efnishyggju, andleg málefni, þjáningu, siðferði, o.fl.

Annar fræðileg spurning sem orbits Jobsbók er um hans eigin og getur dagsetning það var skrifað. Það er ekkert öruggt svar fyrir bæði og þegar hluti á sviði vangaveltur, skoðanir magnast! Hér mun ekkert tala.

Merking nafn ‘Job’, hebreska יֹב, transliterated “Iyyob” stafar sennilega af rót sem þýðir “baka” eða “iðraðist” eða “ofsóttir” á hebresku ‘ayeb’.

Við getum dregið eftirfarandi af Jobsbók Útlína:

- Job er sannað og þjáning verður bakgrunnur sögunnar: (Jobsbók 1: 1 til 2:13);
- Þrír vinir Jobs reyna að hugga hann, en áður en kvörtun Job hefst hringrás ræðum í vörn Guðs, sem bendir ástand Jobs vegna mistaka sinna (Job 3: 1 til 31: 40);

i) harmljóð Jobs (Job 3: 1-26);

ii) Elífas Staðsetning (Job 4: 1 til 5:27) og afritunar

Jobsbók (Job 6: 1 til 7:21);

iii) Bildad Staðsetning (Job 8: 1-22) og eftirmynd (Job 9: 1 til 10:22);

iv) Sófar Staðsetning (Job 11: 1-20) og eftirmynd af Job (Jobsbók 12: 1 til 14:22).

v) Elífas Staðsetning (Job 15: 1-35) og eftirmynd af Job (Jobsbók 16: 1 til 17:16);

vi) Bildad Staðsetning (Job 18: 1-21) og eftirmynd af Job (Jobsbók 19: 1-29);

vii) Sófar Staðsetning (Job 20: 1-29) og eftirmynd af Job (Job 21: 1-34).

viii) Elífas Staðsetning (Job 22: 1-30) og eftirmynd af Job (Jobsbók 23: 1 til 00:25);

ix) Bildad Staðsetning (Job 25: 1-6) og eftirmynd af Job (Jobsbók 26: 1 til 31:40).

- Sýning Elíhú (Job 32: 1 til 37:24);
- Spurningar Guðs (Jobsbók 38: 1-42: 6);
- (42 JOB: 7-17)

Hvers vegna réttlátra þjást?

Þegar þú leitar nokkrar bækur og greinargerðum um Jobsbók, sem sjónarmið alltaf snúast þjáningar og nánast einróma gefa sem þema bókarinnar þjáningar hinna réttlátu[1].

Fréttaskýrendur standa yfirleitt fram í feitt letur, eftirfarandi spurningu:

“Hvers vegna réttlátra þjást?”

Íhugunarefnunum fræðimanna sem snúa á þjáningu, eru fjölbreytt

og meðal þeirra, undirstrika við þær helstu:

- Guð leyft þjáningar Jobs að vera réttlætanlegt á umsjá Satan;
- Guð leyfir þjáningar hinna réttlátu sem leið til að hreinsa það,
- huga mannsins er mjög lítið, þannig að þú getur skilið tilganginn Guðs í þjáningu hins réttláta og[2];
- Guð hafði fulla trú á að Job myndi fara út af ordeal, fullkomlega samþykktu;
- Guð ósigur Satan gegnum þjáningar Jobs;
- Job var mest réttlátur maður, sem svaraði hár reclames guðlegrar réttvísi, o.fl.

Ef Jobsbók þema er þjáning hinna réttlátu[3], því að ályktun, það er nauðsynlegt að álykta að þjáningar hinna óguðlegu er fullkomlega ásættanlegt. Með því að lesa Jobsbók, við erum leitt að skilja að hinn óguðlegi að líða?

Með því að rannsaka Jobsbók framhjá fræðileg nálgun sem birtast í Biblíunni og guðfræði bækur. Ég að lesa og endurlesa nokkrum sinnum Jobsbók, til að ná eftirfarandi niðurstöðu: það er ómögulegt að finna í Jobsbók svar við þjáningu hins réttláta, og þjáningar, eða því vandamáli ógæfu að lægja að bara, er ekki háð bókin.

Þrátt fyrir samstöðu sem þjáningar hinna réttlátu er þema Jobsbók, þar á meðal fræðimenn[4], sem plausible svar að kynna ástæðu til að gefa svar við spurningunni – “Af hverju gera þeir réttlátu þjást?”[5].

Í staðreynd, the Book Jobs ekki leitast við að svara þeirri spurningu þjáningar hins réttláta og hvorki var skrifað með það að markmiði að kynna almenna kenningu um þjáningu mannkynið[6].

Þema Jobsbók er að kenna og þjáning er aðeins bakgrunn, sem þema bókarinnar stafar af sannleikanum ómissandi að manni: réttlæti mannsins er stutt af réttlæti Guðs.

Tilgangur bókarinnar er að sýna meiri sannleika að hugmyndin um að þjást vandamál: hvernig er réttlæting mannsins. Þjáning er einn af þeim þáttum sem fomented spurningum, um réttlæti Guðs og hvernig maður gæti verið réttlát fyrir honum.

Ágæti lesandi, vil ekki að draga lestur af Jobsbók sem jarðfræðingur sem dregur framsýnn ekki að leita að olíu á svæði þar sem það er talið að það er dýrmætt svart gull, en nær ekki að vara við að það er mikils virði demantur það land.

Markmið okkar er að lesandinn finnur kjarna Jobsbók og fyrir þetta er nauðsynlegt að mótmæla til að skipta þannig að lesandinn þarf að finna mikla fjársjóð embed í þessari sögu.

Biblían lesandi hefur bent á að sagan af Job lýsir einhvern sem gnæfir yfir öllum mönnum hugsjónir réttlætis? Háttsemin, eðli, heiðarleiki og Job venjur eru utan daglegu venjur okkar um réttlæti

Nú, ef Job, í eigu karakter sem að okkar mati, nálægt fullkomnun; ef dagleg aðgerðir ættföðurins vitnað í þágu hreinskilni hans og heiðarleika og[7]; ef Job, að sjá skaparann, það var skelfilegt og því miður, ímynda sér ef þú eða ég contemplássemos Guð?

“Með eyrum Ég hafði heyrt um þig en nú sjá augu mín. Þess vegna tek ég orð sjálfur, og iðrast í dufti og ösku” (Job 42: 5-6).

Eftir að gefa upp miðað við þjáningar réttlátra og Jobsbók þema, ég var norður. Það var nauðsynlegt að setja niður hlut, merking ‘núll’ lið, og fara aftur til sjónarmiða mínum og rereading bókina, miðað við aðrar bækur Biblíunnar. Það var þegar ég rakst á eftirfarandi versí:

“Fyrir hvað áður var ritað oss til uppfræðingar var skrifað þannig að við með þolinmæði og þægindi af ritningunum von vorri.” (Rómverjabréfið 15: 4)

Ef allt sem var skrifað áður, miðar að því að kenna okkur hvað Guð vill kenna gegnum Jobsbók? Hvað er í Jobsbók, sem gefur okkur von? Það er ‘þolinmæði’ og ‘huggun “í sögunni Jobs?’

Ég þurfti að fara aftur í guðspjöllunum, bréfunum, spámannanna og lögum, og ef lesandinn vill unravel tilgang Jobsbók, komdu með mér. a digression er nauðsynlegt að skilja kennslu sem er innbyggð í sögupræði Jobs, eins og það er nauðsynlegt að grafa fyrir falinn gull í klettunum, í hjarta jarðarinnar.

Evil undir sólinni

Við munum ekki finna í Biblíunni, svar við spurningunni – “Af hverju hinna réttlátu líða ‘, þó, það segir okkur að það er illt í tengslum við allt sem er gert undir sólinni: það gerist, sama leið, allir!

“Allir hlutir koma jafnt til allra; sama örlög mæta réttlátum og óguðlegum, gott og hreint, og að það, sem óhreint; svo á meðan að fórna til að ekki á sláturfórn, þannig er gott, eins og Sinner; að sverja, og hann, sem óttast svardaga. Þetta “er illt meðal allt sem er gert undir sólinni; allir fylgir sama “(Prédikarinn 9: 2-3).

The Preacher bendir á að það er vond í öllu sem er gert í þessum heimi: allt gerist einnig til allra. Atburðirnir í þessum heimi, hvort gott eða þeir eru slæm, vil ekki að ná sanngjörn eða vondur!

Ef aðeins hinir réttlátu líða, það væri ástæða til að spyrjast fyrir um þjáningar hinna réttlátu. Á sama hátt, ef aðeins hinn óguðlegi þjást, gætum við expatiate um. En eins og allt gerist líka að allt, sem illt sem er á milli allt sem er gert undir

sólinni, það verður ljóst að það er engin ástæða til að efast um þjáningu, þegar það hefur áhrif réttlátra.

Jafnvel hinir réttlátu steypast í mörgum hlutum (Jakobsbréfið 3: 2) og kvarta yfir eigin mistökum sínum (Lam 3:39). Verkið og sársauka skipta máli til the veröld af mönnum að nýta þá, þannig að það er engin ástæða til að efast um þjáningar hinna réttlátu. “Ég hef séð verk sem Guð hefur gefið mannanna börnum, að hann æfa” (Ec 3:10; Genesis 3:17).

The Preacher veitir ráðgjöf til manna, hvort réttlátur eða vondur, og sýnir hvers vegna það er dagur skelfingar, svo að maður getur ekki uppgötva neitt sem verður eftir honum.

“Í dag hagsæld hefur rétt, en á degi neyðarinnar huga: vegna, einnig, að Guð gerði þetta öfugt við það, þannig að maður getur ekki uppgötva neitt sem verður eftir hans dag” (Ec 7 : 14).

[1] *“Þessi bók fjallar um fræðilega vandamál sársauka í lífi trúaðra. Leitast við að svara spurningunni: Af hverju hinir réttlátu þjást? Þetta svar kemur í þrefaldan hátt: Guð verðskuldar ást okkar í sundur frá þeim blessunum Hann gefur; 2) Guð getur heimilað þjáningu sem leið hreinsaði og styrkja sál í guðrækni; 3) hugsanir og leiðir Guðs eru flutt af sjónarmiðum of miklum að huga fátæka mannsins til að skilja, þar sem maður getur ekki séð stóru mál af lífi með sama víðtæka sýn Hins Almáttuga.”* Archer, Gleason L., skilið treysta Gamla testamentið? Þýtt af Gordon chown. – Sao Paulo: Zondervan, 1998. Reprints Page 407

[2] *“Guð, í gegnum þjáningu, getur leitt syndarann til viðskipta og hjálpræðis.”* de Almeida Study Bible. Barueri – SP: Bible Society of Brasilíu, 2000. Page 549.

[3] *“Jobsbók er meistaraverk af visku bókmenntum. Það er mikil söguleg skáldskapur um réttlátum manni, alltaf trúr þeim lögum og hefðum. Höfundar eða höfunda tvinna prósa og ljóð, með mest fjölbreytt guðfræðileg og félagsleg málefni eins og mannlegri þjáningu, mönnum og félagslega umbreytingu, gott og illt, kenningar retribution, meðal annarra. “* New Jerusalem Bible, Publisher Paulus, 2014 (Neðanmálsgrein), bls. 628

[4] *“Viðfangsefni bókarinnar hefur verið gefið sem” The vandamál af þjáningu, tengslin milli þjáningar og synd, eða hvað eru lög siðferðisleg ríkisstjórn Guðs í heiminum? “Allt þetta er rætt frá ýmsum sjónarhornum; og í gegnum umræðu, við erum leitt til vitrari skilning á þessum ævarandi leyndardóma; en bókin endar án vandamálið hefur verið leyst. “* McNair, S. E. útskýrði Biblíuna 4th edition, RJ: CPAD, 1983 167 (Quote Scroggie).

[5] *“Það er aðeins ein spurning sem raunverulega skiptir máli: Hvers vegna slæmir hlutir gerast fyrir gott fólk? (...) Það er bók erfitt að skilja, djúp og falleg bók um dýpri þemu, gott að vandamál af þjáningu.”* Kushner, Harold S. “Þegar slæmir hlutir gerast fyrir gott fólk”, þýðingar Francisco de Castro Azevedo. – Sao Paulo: Nobel, 1988. Pp. 15:38.

[6] *“efni bókarinnar er forsjón og siðferðileg ríkisstjórn Guðs í ljósi mjög gamla vandamáli þjáningum réttláts manns. Fyrir þetta vandamál, hvorki Job er réttlætanlegt, né þrír vinir hans sakaði hann um synd, fundið lausn.”* Scofield, C. I., Scofield Biblían, með tilvísunum (Neðanmálsgrein).

[7] Heiðarleiki – þýðir ekki að Job var syndlaus, heldur var það heiður; integro átt ‘fulla’, sagði að ekki brjóta það sem rétt var hinn.